
 

 Dodatek ke smlouvě  
 o zajištění blankosměnkou 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  1.10. 2008 

VER F DODATZM.DOT  3.10.2017  10:30 DOP. 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka") 

 
a 
 
právnická osoba (dále jen „Klient“) 

Obchodní firma* / název**: Ostravské komunikace, a.s. 

Sídlo: Ostrava - Mariánské Hory, Novoveská 1266/25 

IČ: 25396544 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 1886 

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 

 

se dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajištění blankosměnkou, ze dne 19.1.2010, reg. č. 10000230538 (dále 
jen „Smlouva“). 

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto: 

Znění článku 1., odstavce 1.1 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

1. Vymezení pojmů 

  
1.1 Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této Smlouvě následující význam: 

 
„Blankosměnka“ je vlastní směnka (směnky) na formuláři Banky, na které doposud nebyly vyplněny některé 

údaje, podepsaná Klientem jakožto výstavcem, na které je dále uvedeno datum a místo vystavení a Banka jako 
osoba, na jejíž řad má být placeno. 

 
„Den přepočtu“ je den vzniku Pohledávky nebo den jejího přepočtu na jinou měnu. 

 
„Kurz“ je směnný kurz vyhlašovaný Bankou. 

 
„Pohledávky“ jsou peněžité  pohledávky Banky za Klientem, a to: 

 

(b) budoucí pohledávky 

 (i)1 právní důvod: Smlouva o poskytnutí platební bankovní záruky 

  číslo smlouvy: 7420006310520 

  
výše pohledávky do: Kč 200 000,00 

  platnost záruky do: 4.3.2015 

(c) 
 

pohledávky na vrácení bezdůvodného obohacení v případě eventuální neplatnosti některé z výše 
uvedených smluv 

  vzniklé nejpozději do: 4.9.2015 

  do celkové výše: Kč 200 000,00 

 

 

2. Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení. 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 



 

 Dodatek ke smlouvě  
 o zajištění blankosměnkou 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  1.10. 2008 

VER F DODATZM.DOT  3.10.2017  10:30 DOP. 

 

 

V Ostravě dne 04.03.2013 
 
Ostravské komunikace, a.s. 
 

 
  
 ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  

 

 

V Ostravě dne 04.03.2013 
 
Komerční banka, a.s. 

 
 
  
 ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  

                   
 
 

 
Osobní údaje zkontroloval(a) dne 04.03.2013 

 
 
 
 
 

  
 ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 

 

 
 
  
 ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:       
Funkce:      
                    

 
 

 
 
 
 
 


